

Dodávateľ : Lepal Technik Michalovce, spol. s r.o. Okružná 2, MICHALOVCE Fidlikova 2822 06601 Humenné SLOVENSKO IČO: 47999241 DIČ: 2024175054 IČ DPH: SK2024175054 OR OS Prešov, oddiel: Sro, vložka č. 31059/P, zapísaná dňa 1.1.2015 Banka : Tatra banka, a.s. Humenné SWIFT : TATRSKBX Tel.: 0910 374 910 Faktúru vyhotovil : Lešková Lenka		Faktúra číslo : MI10200135 Objednávka číslo : Dodací list číslo :																												
Odberateľ : Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE Kostolné námestie č.1 071 01 Michalovce SLOVENSKO IČO: 31297749 DIČ: 2020747850 IČ DPH:		Poštová adresa: Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE Kostolné námestie č.1 071 01 Michalovce																												
Konečný príjemca : Miesto určenia :		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>17.06.2020</td> <td>04.06.2020</td> <td>01.07.2020</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 2940463530/1100</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK98 1100 0000 0029 4046 3530</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 19,900</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>MI10200135</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> </table> <p>Dod. a plat. podmienky :Pri platbe uvádzajte ako variabilný symbol číslo faktúry. Tovar sa stáva majetkom odberateľa až po uhradení fakturovanej sumy. Odberateľ sa prevzatím faktúry zaväzuje platiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.</p>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	17.06.2020	04.06.2020	01.07.2020	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Osobný odber			Číslo účtu : 2940463530/1100			IBAN : SK98 1100 0000 0029 4046 3530			Suma k úhrade : 19,900			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	MI10200135	0008	
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																												
17.06.2020	04.06.2020	01.07.2020																												
Forma úhrady : Prevodný príkaz																														
Spôsob dopravy : Osobný odber																														
Číslo účtu : 2940463530/1100																														
IBAN : SK98 1100 0000 0029 4046 3530																														
Suma k úhrade : 19,900																														
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																												
MI10200135	0008																													

Fakturujeme Vám tovar podľa vlastného výberu na základe dodacích listov č. MI-20200306, MI-20200307.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	0571-6050	Skrutka do dreva DIN 571, zinok biely 60x050	6,00	ks	0,042	0,050	20	0,252	0,050	0,302
		Zľava (12 %)			-0,005	-0,006	20	-0,030		-0,036
	0571-6070	Skrutka do dreva DIN 571, zinok biely 60x070	6,00	ks	0,050	0,060	20	0,300	0,060	0,360
		Zľava (12 %)			-0,006	-0,007	20	-0,036		-0,043
	0018-5079	Univerzálny insekticid proti hmyzu 090019	1,00	ks	4,125	4,950	20	4,125	0,830	4,955
		Zľava (12 %)			-0,495	-0,594	20	-0,495		-0,594
	2019-1119	Kotúč rezný INDUSTRIAL na ocel/antikoro, 125x1,5mm	1,00	ks	0,958	1,150	20	0,958	0,190	1,148
		Zľava (12 %)			-0,115	-0,138	20	-0,115		-0,138
	2019-1130	Kotúč rezný PREMIUM na ocel/antikoro, 125x1,0mm	3,00	ks	0,708	0,850	20	2,124	0,430	2,554
		Zľava (12 %)			-0,085	-0,102	20	-0,255		-0,306
	PP0975-10	Tyč závitová PEVNOSTNÁ DIN 975 10,9 čierna M10	1,00	ks	1,417	1,700	20	1,417	0,280	1,697
		Zľava (12 %)			-0,170	-0,204	20	-0,170		-0,204
	0109-0554	Pásky sťahovacie čierne 3,6x200mm /bal.100ks/	1,00	bal	1,708	2,050	20	1,708	0,340	2,048
		Zľava (12 %)			-0,205	-0,246	20	-0,205		-0,246
	0109-0547	Pásky sťahovacie biele 4,8x250mm /bal.100ks/	1,00	bal	2,917	3,500	20	2,917	0,580	3,497
		Zľava (12 %)			-0,350	-0,420	20	-0,350		-0,420
	2001-0155	Konva Garden 10,00lit.plast 254227	1,00	ks	3,708	4,450	20	3,708	0,740	4,448
		Zľava (12 %)			-0,445	-0,534	20	-0,445		-0,534
	5242-3530	Skrutka do dreva ZH kríž, zinok žltý 35x030	50,00	ks	0,008	0,010	20	0,400	0,080	0,480
		Zľava (12 %)			-0,001	-0,001	20	-0,050		-0,060
	5242-3025	Skrutka do dreva ZH kríž, zinok žltý 30x025	50,00	ks	0,008	0,010	20	0,400	0,080	0,480
		Zľava (12 %)			-0,001	-0,001	20	-0,050		-0,060

0020-0232	-PDP- Uholník s prelisom 060x060 mm -NO EAN-	2,00	ks	0,267	0,320	20	0,534	0,110	0,644
	Zľava (12 %)			-0,032	-0,038	20	-0,064		-0,077

Základ pre DPH 20 % : 16,580

DPH 20 % : 3,320

Celková suma s DPH 19,900**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 19,900**

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.



Podpis a pečiatka :

Účtovný doklad firmy Lepal Technik Michalovce, spol. s r.o.

zo dňa : 17.06.2020

Externé číslo : MI10200135

Č. dokl. KV DPH : MI10200135

OF MI10200135

Mena : EUR

Kurz : 1,00000

Text	MD [EUR]	DAL [EUR]	MD [EUR]	DAL [EUR]	MD	DAL	Odd.	S	Z	Č	P	Poznámka:
Zemplínske MÚZEUM MICHALOVCE	19,90		19,90		311 100		X	X	X	X	X	
Tržby za predaný tovar		16,58		16,58		604 100	A1	X	X	X	X	
DPH 20 %		3,32		3,32		343 220	A1	X	X	X	X	
Zaúčtované v deň vystavenia účt. dokladu.	19,90	19,90	19,90	19,90								

Schválil : Leško Pavol

Zaúčtoval : Lešková Lenka